Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, providências para

limpeza de área verde e do parquinho infantil, ao lado da quadra poliesportiva do residencial

Andrade, a qual esta tomada por mato alto.

Camara de Vereadores de

11111111111N11111
Pindamonhangaba

111H
Protocolo Geral 1031/2022

Data: 02/03/2022 Horário: 16:33
LEG - IND 109/2022

ENCAMINHA-SE

0 3 MAR. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a área verde e o parquinho estão tomados por mato alto, sendo que as

crianças não conseguem utilizar o espaço para a pratica de lazer;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, providências para limpeza de área verde e do parquinho infantil,

ao lado da quadra poliesportiva do residencial Andrade, a qual esta tomada por mato alto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de março de 2022

Vereador C ra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro - 12421-681 - Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1